



Profil med stil ApS

Enghaven 27, 1.
7500 Holstebro
CVR-nr. 31327210

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Michael Berthelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Profil med stil ApS

Enghaven 27, 1.

7500 Holstebro

CVR-nr.: 31327210

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Berthelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i de forløbne regnskabsår, og forventer ikke, at der vil tilføres aktivitet i det kommende år.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020 et underskud på 4 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.375)	(4.375)
Andre finansielle omkostninger		(62)	(56)
Årets resultat		(4.437)	(4.431)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.437)	(4.431)
Resultatdisponering		(4.437)	(4.431)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Likvide beholdninger		4.811	4.873
Omsætningsaktiver		4.811	4.873
Aktiver		4.811	4.873

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(3.670.330)	(3.665.893)
Egenkapital		(3.545.330)	(3.540.893)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.536.142	3.531.767
Anden gæld		10.499	10.499
Kortfristede gældsforpligtelser		3.550.141	3.545.766
Gældsforpligtelser		3.550.141	3.545.766
Passiver		4.811	4.873

Going concern	1
Eventualforpligtelser	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.665.893)	(3.540.893)
Årets resultat	0	(4.437)	(4.437)
Egenkapital ultimo	125.000	(3.670.330)	(3.545.330)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Der vil ikke blive stillet forsalg om indbetaling af kapital. Ledelsen forventer, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende år, da selskabet vil blive finansielt understøttet af moderselskabet.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Micmat Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
